
Dz.U./S S48
09/03/2022
124710-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:124710-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Krosno Odrzańskie: Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą
2022/S 048-124710

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 44WOG
Adres pocztowy: ul.Słubicka 10
Miejscowość: Krosno Odrzańskie
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 66-600
Państwo: Polska
E-mail: 44wog.zam.publ@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261672427
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.44wog.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: WOJSKOWA JEDNOSTKA BUDŻETOWA

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
WYKONYWANIE NIEREGULARNYCH PRZEWOZÓW OSÓB AUTOBUSAMI
Numer referencyjny: SPRAWA NR 5/PN/2022

II.1.2) Główny kod CPV
60172000 Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

09/03/2022 S48
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:44wog.zam.publ@ron.mil.pl
http://www.44wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S48
09/03/2022
124710-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest usługa wynajmu autobusów wraz z kierowcą celem przewozu osób na potrzeby 
44 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Krośnie Odrzańskim oraz jednostek i instytucji wojskowych 
będących na zaopatrzeniu 44WOG. Usługa ma na celu dowóz żołnierzy na granicę z Republiką Białoruską.
Planowana (prognozowana) ilość kilometrów do realizacji w trakcie trwania umowy to ok. 101 500 km 
(opcjonalnie 50 800 km) autobusami o pojemności min. 50 osób. Zamawiający zastrzega sobie prawo nie 
wykorzystania pełnej ilości kilometrów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 555 555.56 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa wynajmu autobusów wraz z kierowcą celem przewozu osób na potrzeby 
44 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Krośnie Odrzańskim oraz jednostek i instytucji wojskowych 
będących na zaopatrzeniu 44WOG. Usługa ma na celu dowóz żołnierzy na granicę z Republiką Białoruską.
Planowana (prognozowana) ilość kilometrów do realizacji w trakcie trwania umowy to ok. 101 500 km 
(opcjonalnie 50 800 km) autobusami o pojemności min. 50 osób. Zamawiający zastrzega sobie prawo nie 
wykorzystania pełnej ilości kilometrów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 28/03/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Przedmiotem zamówienia jest usługa wynajmu autobusów wraz z kierowcą celem przewozu osób na potrzeby 
44 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Krośnie Odrzańskim oraz jednostek i instytucji wojskowych 
będących na zaopatrzeniu 44WOG. Usługa ma na celu dowóz żołnierzy na granicę z Republiką Białoruską.
Planowana (prognozowana) ilość kilometrów do realizacji w trakcie trwania umowy to ok. 101 500 km 
(opcjonalnie 50 800 km) autobusami o pojemności min. 50 osób. Zamawiający zastrzega sobie prawo nie 
wykorzystania pełnej ilości kilometrów.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

09/03/2022 S48
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S48
09/03/2022
124710-2022-PL

3 / 4

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
aktualna licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
• oświadczenie o dysponowaniu przynajmniej trzema autobusami do przewozu osób o pojemności minimum 50 
osób każdy. Każdy pojazd wyszczególniony winien posiadać ważne badanie techniczne oraz ważną polisę OC i 
NNW;
• oświadczenie, że kierowcy będący w dyspozycji Wykonawcy posiadają wymagane uprawnienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
rok produkcji autobusu – nie wcześniej niż 2015 rok

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Skrócenie terminu z uwagi na konieczność natychmiastowego zabezpieczenia przejazdów żołnierzy na teren 
przygraniczny objęty stanem wyjątkowym zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia. Zamawiający skraca 
termin otwarcia ofert na podstawie art. 138 ust. 1 pkt 2

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/03/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/06/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/03/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
siedziba Zamawiającego

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

09/03/2022 S48
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S48
09/03/2022
124710-2022-PL

4 / 4

Wraz z ofertą (formularzem ofertowym) Wykonawca składa:
1. Zobowiązanie podmiotów załącznik nr 3 do SWZ (jeśli dotyczy)
2. Pełnomocnictwo do złożenia oferty lub inny dokument, z którego jednoznacznie wynika prawo do 
reprezentowania Wykonawcy, jeśli uprawnienie to nie wynika z ogólnodostępnych dokumentów rejestrowych lub 
z przepisów prawa a także w przypadku składnia oferty przez podmioty wspólnie ubiegające się o zamówienie. 
(konsorcjum, spółka cywilna).
3. Oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ).
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona na wezwanie Zamawiającego w terminie określonym 
przez Zamawiającego przedkłada niżej wymienione, aktualne na dzień składania, dokumenty:
W celu kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów zamawiający żąda od Wykonawcy przedstawienia:
• aktualnej licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób.
W celu zdolności technicznej i zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów zamawiający żąda od 
Wykonawcy przedstawienia:
• potencjału technicznego – dysponującego przynajmniej trzema autobusami do przewozu osób o pojemności 
minimum 50 osób każdy. Każdy pojazd wyszczególniony winien posiadać ważne badanie techniczne oraz 
ważną polisę OC i NNW;
• oświadczenia, że kierowcy będący w dyspozycji Wykonawcy posiadają wymagane uprawnienia.
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający żąda 
następujących dokumentów:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego
b) zaświadczenia właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat,
c) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego
d) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej
e) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia na podst. art. 108 ust 1 pkt 4
f) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia na podst. art. 108 ust 1 pkt. 5 i pkt. 6
W przypadku składania oferty przez Spółkę Cywilną/Konsorcjum Wykonawca składa oświadczenie, o którym 
mowa w art. 117 ust. 4.
Szczegóły w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/03/2022

09/03/2022 S48
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


